湖州市教育科学研究中心文件
湖教科研〔2024〕116号
————————————————————————————
 关于公布2024年湖州市高中化学

课堂教学活动评审结果的通知

各教科研中心、各高中：

2024年湖州市高中化学课堂教学活动评审于11月25日、26日在长兴中学进行，评审确定浙江工业大学附属德清高级中学吴倩芸等一等奖5人，长兴中学钱丹凤等二等奖5人。现将结果公布如下：

　　　　　　　　　  一等奖（共5人）
浙江工业大学附属德清高级中学
吴倩芸

浙江省长兴中学
杨志亮     湖州中学
冯易安

安吉县高级中学
沈敏芳     浙江省湖州中学
吴逍

                    二等奖（共5人）

浙江省长兴中学  钱丹凤    安吉县高级中学
蔡帅

湖州市第二中学
杨媚      吴兴高级中学
沈建明

德清一中
李岚

　　　　　　　　　　　　　　湖州市教育科学研究中心

                                  2024年12月2日